
 

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ  

Н А К А З  
 

 11.12.2017 р.                                          м.  КИЇВ                           № _657__ 

 

 

 

 

Про внесення змін до наказу 

Міністра оборони України    

від 01.08.2005 № 462 

 

 

 

Відповідно до статті 11 Закону України “Про дорожній рух”,          

пунктів 23 та 33 Розподілу основних завдань і функцій визначених 

Положенням про Міністерство оборони України, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 26 листопада 2014 року № 671 (у редакції 

постанови Кабінету Міністрів України від 19 лютого 2016 року № 730 між 

структурними підрозділами Міністерства оборони України та Генерального 

штабу Збройних Сил України) і затвердженого наказом Міністерства 

оборони України від 11 листопада 2016 року № 600, з метою організації 

заходів щодо забезпечення безпеки дорожнього руху в Міністерстві оборони 

України та Збройних Силах України  

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

 

1.  Внести зміни до додатка до наказу Міністра оборони України від       

01 серпня 2005 року № 462 “Про призначення комісії з безпеки дорожнього 

руху Міністерства оборони України та затвердження Положення про комісію 

з безпеки дорожнього руху Міністерства оборони України”, виклавши його в 

редакції, що додається. 

 

 

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки. 

 

 

 



 

Міністр оборони України 

генерал армії України                                                                   С.Т.ПОЛТОРАК  

 

                                                 Додаток 

до     наказу      Міністерства     оборони   України 

01 серпня 2005 року № 462  

(у редакції наказу Міністерства оборони України 

                                                                  №         )                  

 

 

 

 

 

СКЛАД 

комісії з безпеки дорожнього руху Міністерства оборони України                            

(за посадами) 

 

 

Голова комісії – заступник Міністра оборони України (згідно з 

розподілом обов’язків); 

 

 

перший заступник голови комісії – перший заступник начальника 

Генерального штабу Збройних Сил України;  

 

 

заступник голови комісії – головний інспектор з логістики Головної 

інспекції Міністерства оборони України; 

 

 

члени комісії: 

 

 

начальник Військової служби правопорядку у Збройних Силах    

України – начальник Головного управління Військової служби правопорядку 

Збройних Сил України; 

заступник директора Департаменту військово-технічної політики, 

розвитку озброєння та військової техніки Міністерства оборони України; 

заступник начальника управління – начальник відділу зв’язків із 

засобами масової інформації (прес-служба) Управління комунікацій та преси 

Міністерства оборони України; 

начальник аналітично-організаційного відділу управління 

організаційного та соціальних виплат Департаменту фінансів Міністерства 

оборони України; 



 

заступник директора департаменту – начальник організаційно-

планового відділу Військово-медичного департаменту Міністерства оборони 

України; 

 

Продовження додатка 

заступник директора Департаменту військової освіти, науки, соціальної 

та гуманітарної політики Міністерства оборони України; 

начальник організаційно-планового управління – заступник начальника 

Головного управління майна та ресурсів; 

начальник мобілізаційного управління – заступник начальника 

Головного управління персоналу Генерального штабу Збройних Сил 

України; 

перший заступник начальника Тилу Збройних Сил України; 

перший заступник начальника Головного управління оперативного 

забезпечення Збройних Сил України; 

заступник начальника Головного квартирно-експлуатаційного 

управління Збройних Сил України; 

заступник начальника військ зв’язку Збройних Сил України; 

начальник відділу правової експертизи та представництва інтересів – 

заступник начальника Управління правового забезпечення Генерального 

штабу Збройних Сил України; 

заступник начальника Об’єднаного оперативного штабу  Збройних Сил 

України; 

заступник начальника Центрального автомобільного управління 

Збройних Сил України Озброєння Збройних Сил України; 

начальник відділу служби військ Головного управління підготовки 

Збройних Сил України; 

начальник відділу аналізу та прогнозування морально-психологічного 

стану особового складу управління морально-психологічного забезпечення 

підготовки та застосування військ (сил) Головного управління морально-

психологічного забезпечення Збройних Сил України; 

 

відповідальний секретар – начальник управління безпеки дорожнього 

руху (Начальник Головної військової інспекції безпеки дорожнього руху) 

Головного управління Військової служби правопорядку Збройних Сил 

України. 

 

 

Начальник Військової служби правопорядку у 

Збройних Силах України – начальник Головного 

управління Військової служби правопорядку 

Збройних Сил України 

генерал-майор                                                                                  І.Л.КРИШТУН 

 


